Or. brak. 20

Kop. 1. Lib. VI k. 342—343 nr 250 z zapiskiem na marginesie Lectum Descriptum. — 2. Czart. k. 38—39. — 3. Lib. Magn. k. 30'—31.

Reg. Ks. Przyałkowski W., Żywoty biskupów wileńskich T. I str. 63 (nieściśle).

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum autem inter humanae naturae commoda nihil^a dignius quam ut memoria habeatur^b, opportunum igitur extat, 25 ut actus hominum apicibus literarum et testium annotatione perennentur. Proinde nos Anna relicta bonae memoriae Niekraszy^e Eyrudowicz¹ una cum Bogdano et Sigismundo filiis meis charissimis, haeres de Biucziszki^{d 2}, unanimi^e voluntate et consensu significamus universis quibus expedit praesentibus et futuris, praesentium notitiam habituris: Quomodo accensi zelo singulari devotionis et tacti divino spiramine necnon praetendentes salutem 30 animarum nostrarum et etiam nostrorum praedecessorum et successorum, construximus, fundavimus, ordinavimus et dedicare disposuimus ecclesiam parochialem in dicta villa nostra Biucziszki in honorem sanctae et individuae Trinitatis et Annuntiationis Beatae Mariae Virginis necnon et sancti Nicolai pontificis, quam pro cleri nutrimento meliori^f de bonis temporalibus, quibus nos supernae provisionis opulenta benignitas liberaliter ac 35

310. ^f dopisane drugą w Lib. VI ^e Naczowicz Czart. i Lib. M.

311. ^a Cum autem naturae humanae (drugą ręką przedstawione) commoda nil Lib. VI i Lib. M.; inter jest tylko w Czart., i to dopisane późniejszą ręką ^b habeantur Lib. VI i Lib. M.; Czart. ręką późniejszą poprawia na habeatur ^e Niekrassy Czart. i Lib. M. ^d Biucziszki Czart. i Lib. M. ^e una cum Lib. VI ^f maiori Czart. i Lib. M. 40

311. ¹ O Niekrasach lub Niekrasowiczach ob. Boniecki A., Poczet rodów WXLit. str. 203.
² Bijuciszki, wieś położona 10 km. na pn.-wsch. od Giedrojców a na północ od Wilna, dziś na Litwie Kowieńskiej.

multipliciter ampliavit, dotamus redditibus infrascriptis. Damus igitur, adiicimus, incorporamus, appropriamus, conferimus et donatione perpetua et irrecuperabili temporibus perpetuis et affuturis praesentibus ascribimus: inprimis septem homines bene possessionatos ad curiam nostram Biuczyszki ex antiquo spectantes et nominibus his^e nuncupatos: primum siquidem Szemieniec^h, secundum Zokuszⁱ, tertium Iwaniec Climowicz, quartum Kapusta Iwancelisⁱ, quintum Mathiam Tinkowicz^k, sextum Ponasiecz^l et septimum fratrem Oniszko Hrickowicz, pro octavo vero servitio terram nostram propriam ipsis Hrickowicom^j addidimus, qui cum divisi fuerint inter se, octavo servitio plebano ecclesiae servire tenebuntur et debebunt omnes cum ipsorum legitimis successoribus, necnon terris, pratis, campis, laboribus, servitiis et universis obventionibus, prout eosdem soli tenuimus et possedimus, nihil iuris, domini aut proprietatis pro nobis ac^m nostris successoribus penitus reservantes; item de familia illibera novem obnoxios: primum Onosiecz cum uxore et tribus filiis, videlicet Siemieniecⁿ, Hinaciec^o et Wasileczⁿ, sextum Iwanieczⁿ, septimum Wasileczⁿ, octavum Climieczⁿ et nonam ancillam Motruniczam; item pro praedio sive agricultura curiae plebani terram sive campum Siedliscze nuncupatam, ex opposito ecclesiae consisten(tem) super triginta tunnas; item aliam terram sub Chryczko Theleszycz^p iacentem super triginta tunnas, et tertiam terram, quam Daniłowiczcy possidebant et arabant, etiam super triginta tunnas; item pratum contiguum terrae, quae^q sub ecclesia habetur, nuncupatum Bugonczyszki per fluvium; item aliud pratum pro viginti curribus falcastrandis^r, quod habetur ab Odrine Ryczkowska^s ex hac parte viae magnae usque ad finem; item gaium dictum Gudow^s; item boves quatuor pro duobus aratris, item quatuor vaccas cum quatuor vitulis^t, item viginti quinque oves, item septem scrophas; caeterum ut rector praefatae ecclesiae nostris munificentis suffultus divino cultui operosius valeat inhaerere, sibi tres decimas de curiis nostris^u annis singulis provenientes, primam decimam de curia Biuciszki^v de omni grano exceptis hortis et lini, item de Sznow⁴ et Czerniechow⁵ curiis duabus tantummodo de siligine aliis demptis; item de cellario nostro annis singulis unam pullam mellis^w piąnczypiądne^x; pro ministro vero anno quolibet unam sexagenam grossorum etiam damus, appropriamus donatione perpetua et irrecuperabili perpetuis temporibus valiturum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum unanime praesentibus est appensum. Actum et datum in curia Biuczyszki, sabbatho ante festum S. Mariae Magdalenaee proximo anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo. Praesentibus ibidem reverendissimo in Christo patre Joanne Dei gratia episcopo Vilmensi necnon honorabilibus, generosis ac nobiles Laurentio et Joanne canonicis Vilmensibus, Jadowk Fedko Dagirdowicz, Joanne Wiesztowicz^z, Mathia Naczyna, et aliis quam pluribus fidedignis testibus circa praemissa.